РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ
(внеочередное)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30» сентября 2021 г.    		           №  57                                           пос. Пестяки

О назначении председателя контрольно-счетной комиссии Пестяковского муниципального района и сроках его полномочий

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2010 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 38 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь статьей 35 Устава Пестяковского муниципального района Ивановской области, статьей 3 Положения о Контрольно-счетной комиссии Пестяковского муниципального района Ивановской области, утвержденного решением Совета Пестяковского муниципального района от 31.08.2021 №43 , Совет Пестяковского муниципального района:

РЕШИЛ:

1. Назначить на должность Председателя   Контрольно - счетной комиссии Пестяковского муниципального района Ивановской области - Зыкову Ольгу Анатольевну, с 08.10.2021г. на срок полномочий Совета Пестяковского муниципального района.
2.  Решение Совета Пестяковского муниципального района от 20.11.2020г.   №  30   «Об утверждении кандидатуры на должность Председателя контрольно-счетного органа Пестяковского муниципального района» считать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 41 Устава         Пестяковского муниципального района и разместить на официальном сайте               Пестяковского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Председатель Совета
Пестяковского муниципального района			     	        Л.В.Робустова